

Årsredovisning

för

Lya Design AB

559300-8047

Räkenskapsåret

2023-02-01 – 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebecca Engelmark, Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen för Lya Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inredningstjänster inom homestyling och inredning av befintliga hem eller företag.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De höga räntorna har fortsatt att bromsa upp bostadsförsäljningen. Detta har haft en negativ inverkan på bolagets stylingverksamhet. Mer än hälften av bolagets aktikapital är förbrukat vid bokslutsdatum, men återställt i april 2024, varför ingen kontrollbalansräkning upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	364	565	724
Resultat efter finansiella poster	-75	-82	138
Soliditet (%)	21	75	65

Resultatet har minskat med 36% jämfört med förra räkenskapsåret, vilket indirekt är ett resultat av det höga ränteläget och den stagnerade bostadsförsäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	65 000	74 307	-38 495	100 812
Balanseras i ny räkning		-38 495	38 495	0
Årets resultat			-74 508	-74 508
Belopp vid årets utgång	65 000	35 812	-74 508	26 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	35 812
årets förlust	-74 508
	-38 696
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-38 696
	-38 696

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01	2022-02-01
	1	-2024-01-31	-2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		363 587	564 515
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		363 587	564 515
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-81 939	-122 162
Övriga externa kostnader		-233 444	-226 920
Personalkostnader	2	-98 665	-274 306
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 600	-22 600
Summa rörelsekostnader		-436 648	-645 988
Rörelseresultat		-73 061	-81 473
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 447	-808
Summa finansiella poster		-1 447	-808
Resultat efter finansiella poster		-74 508	-82 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	32 000
Förändring av överavskrivningar		0	11 786
Summa bokslutsdispositioner		0	43 786
Resultat före skatt		-74 508	-38 495
Årets resultat		-74 508	-38 495

Balansräkning

Not
1

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

46 432

69 032

Summa materiella anläggningstillgångar

46 432

69 032

Summa anläggningstillgångar

46 432

69 032

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

17 500

6 570

Övriga fordringar

31 615

4 867

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 268

38 750

Summa kortfristiga fordringar

76 383

50 187

Kassa och bank

Kassa och bank

1

15 859

Summa kassa och bank

1

15 859

Summa omsättningstillgångar

76 384

66 046

SUMMA TILLGÅNGAR

122 816

135 078

Balansräkning	Not	2024-01-31	2023-01-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		65 000	65 000
Summa bundet eget kapital		65 000	65 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 812	74 307
Årets resultat		-74 508	-38 495
Summa fritt eget kapital		-38 696	35 812
Summa eget kapital		26 304	100 812
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		70 171	4 283
Summa långfristiga skulder		70 171	4 283
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	6 676
Leverantörsskulder		10 194	1 998
Övriga skulder		3 695	7 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 452	13 418
Summa kortfristiga skulder		26 341	29 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		122 816	135 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5 år
Fordon	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och fordon

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	113 000	113 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 000	113 000
Ingående avskrivningar	-43 968	-21 368
Årets avskrivningar	-22 600	-22 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 568	-43 968
Utgående redovisat värde	46 432	69 032

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-01-31	2023-01-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	6 676
	0	6 676

Östersund 2024-07-10

Rebecca Engelmark
Rebecca Engelmark